[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  373

                                      « 24 »  мая 2022 г.

О выделении средств из резервного фонда

администрации Советского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением администрации Советского муниципального района от 11июня 2019 года № 365 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования «Советский муниципальный район»» и в целях проведения мероприятий по предупреждению чрезвычайных ситуаций с использованием автоклуба при проведении поиска пропавших в лесу людей, повышения эффективности информирования граждан о соблюдении правил пожарной безопасности, а также о соблюдении правил поведения на воде администрация Советского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Выделить отраслевому органу администрации «Отдел культуры Советского муниципального района» из резервного фонда администрации Советского муниципального района 2000 (две тысячи) рублей 00 копеек.

2. Финансовому управлению администрации Советского муниципального района финансирование расходов произвести за счет средств резервного фонда администрации Советского муниципального района по разделу 03 «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность», подраздела 10 «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность», целевой статье 9990029130 «Резервные фонды местных администраций» виду расхода 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг».

3.  Настоящее постановление обнародовать, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
4. Постановление вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Советского муниципального района
     А.Г. Глазырин
Исп. Герасимов А.И.

Тел.: 8(83638) 9-41-22